РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ
18.09.2020                                                                                               №3
Об избрании депутата Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области для делегирования его в Собрание представителей муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 30.03.2015 N 24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области», со статьей 30 Устава муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
            1. Избрать депутатом Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области для делегирования его в Собрание представителей муниципального района Нефтегорский Самарской области - Колесникова Евгения Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в целях информирования населения сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Зуевка                                                             Е.А.Колесников
[bookmark: _GoBack]